КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
ИЛЬИЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

очередная сессия

19.09.2024г.
15.00 ч.

Повестка дня

1. О внесении изменений и дополнений в Решение Ильичевского сельского Совета депутатов от 10.07.2020г. № 161 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы и формирования конкурсной комиссии в администрации Ильичевского сельсовета»

Докладывает: председатель Ильичевского сельского Совета депутатов Климова М.А.

2. О внесении изменений и дополнений в Решение Ильичевского сельского Совета депутатов от 25.08.2017г. №64 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Ильичевский сельсовет»

Докладывает: председатель Ильичевского сельского Совета депутатов Климова М.А.

3. О назначении и проведении опроса граждан,  жителей  Ильичевского сельсовета.

Докладывает: председатель Ильичевского сельского Совета депутатов Климова М.А.

4. О назначении собрания граждан,  жителей  Ильичевского сельсовета.

Докладывает: председатель Ильичевского сельского Совета депутатов Климова М.А.

5. О передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения от муниципального образования «Ильичевский сельсовет» на 2025 год

Докладывает: председатель Ильичевского сельского Совета депутатов Климова М.А.